

26.19x33.98	1/2	6 עמוד	כותרת - ידיעות אחרונות	09/07/2014	43284328-4
יאיר פרג'ון - 64221					

# גיבורת היום: תצפיתנית של צה"ל זיהתה את חוליית הקומנדו הימי של חמאס חודרת לחוף זיקים

## קרוב על החוף

"חשבתי שזה ירי של הבסיס, שאולי התקרבת יותר מדי. שמעתי יריות ושריקות, התחלתי לרוץ ואז הגיע ג'יפ של צה"ל שהכניס אותי מהר פנימה. ראיתי חיילים רצים מהר מהבסיס לכיוון הבטונדרות. היה רעש גדול" שעות לפני שמחבלי הקומנדו הימי של חמאס חדרו לחוף זיקים, חיסל כלי טיס של חיל האוויר את מוחמד שעבאן, שפיקד על חוליית של הקומנדו ברצועת עזה. "היה לנו ברור שהמחבלים ירצו להפגין יכולות מעבר לירי הרקטות והערב הם העוז", אמר אמש ראש המועצה האזורית חוף אש-קלון יאיר פרג'ון. "הודות ליכולת התגובה המהירה של הלוחמים סוכל אירוע קשה ומשמעותי. כוחותינו בכוננות ובערנות מתמדת, ואנו נמשיך לטפל בהיבטים האזרחיים של האוכלוסייה שלנו על מנת לתת אורך נשימה לצה"ל". דקות לאחר חדירת המחבלים שיגר הח"מאס מספר פצצות מרגמה לעבר קיבוץ זיקים, ככל הנראה כדי להסיט את תשומת הלב של החיילים ולאפשר למחבלים לחדור באין מפריע לקיבוץ. אחת הפצצות גרמה לשריפה שכובתה.

מחדל על קו המים: חמישה מחבלים מהקומנדו הימי של חמאס מצליחים להגיע עם סירה עד חוף זיקים • תצפיתנית הבחינה בהם מגיחים מהגלים ומנעה פיגוע רצחני • לוחמי גבעתי חיסלו אותם לפני שהספיקו להגיע לקיבוץ

### יוסי יהושוע

המשת המחבלים הגיחו מהים, דמויות כהות שהגיחו מהגלים אל החוף. בכלי נשק שלופים הם רצו אל החוף הנטוש, מבלי לדעת שכל העת צופות בהם המצלמות של צה"ל. מה שקרה בשניות הבאות, בתיעוד יוצא דופן, נראה כמו סרט מתח. המחבלים, המשתייכים לדברי חמאס לכוח הקומנדו הימי של הארגון, עברו במהירות את החוף והחלו לרוץ בדיונות בדרכם מזרחה, לעבר שער קיבוץ זיקים. אחת התצפיתניות של צה"ל, חיילת בדרגת סמל, זיהתה את הח"דירה והקפיצה במהירות כוחות גדולים למי

קום. לוחמי גבעתי פתחו באש והרגו בתחילה שניים מהמחבלים. חבריהם ירו לעבר החיילים ופצעו אחד מהם באורח קל – אך מול כוחות הצבא הגדולים לא היה להם סיכוי לחמוק: בתוך דקות אותרו שלושת המחבלים הנותרים ונהרגו אף הם. הצבא והמשטרה המשיכו לערוך סריקות נרחבות מחשש שיש מחבל נוסף שמסתתר, ותושבי האזור נקראו להסתגר בכתייהם עד שהתברר שהסכנה חלפה. כשהחיילים בדקו את גופותיהם, התברר כי המחבלים המושים מכף רגל ועד ראש: ברושותם נמצאו רימונים ומטענים שבאמצעותם התכוונו לזרוע מוות והרס בקיבוץ השל. "ישבתי בחוף קרוב לבסיס זיקים, פתאום שמעתי אזעקות מהבסיס והתחלתי לשמוע יריות", סיפר אדיר וענונו לחדשות ערוץ 2.



באין מפריע, מצליחים המחבלים להגיח מהים

